A Sua Excelência, Senhor 
ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR 
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE TAIPU 
59.565-000 TAIPU/RN 

Assunto: Concessão de Diária 

Senhor Prefeito, 

Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de 3.1/2 (três 
diárias e meia) no valor de R$ 525,00 (Quinhentos e Vinte e Cinco Reais), em nome dos 
Servidores SANDRA GERVAISE DE ARAÚJO e CICERO RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO 
NETO, ocupantes dos cargos de Coordenadores. 
DESTINO: Pipa - Tibau do Sul/RN. 
PERÍODO: Dias 01 e 04/06/2022 
OBJETIVO: Participar do II CONGRESSO INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES E